PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.06.2016 г. № 242
г. Черемхово

О внесении изменений в постановление

администрации Черемховского районного

муниципального образования от 12.07.2010 № 418

«О ликвидации Муниципального общеобразовательного

учреждения начальная общеобразовательная школа деревни Бархатова»
В соответствии с кадровыми изменениями в администрации Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.07.2010 № 418 «О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа деревни Бархатова» (далее – Постановление) следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 Постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации вышеуказанного учреждения в следующем составе:

 - Председатель комиссии – Ф.Б. Иванова, заместитель мэра по социальным вопросам администрации Черемховского районного муниципального образования;

 Членов комиссии:

 - С.К. Шаманова - начальник отдела образования администрации Черемховского районного муниципального образования;

 - С.А. Ермаков - начальник отдела правового обеспечения администрации Черемховского районного муниципального образования;

 - Ж.В. Волынкина - начальник Финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования;

 - М.В. Колмыченко -  начальник отдела экономического планирования и прогнозирования администрации Черемховского районного муниципального образования;

  - Э.В. Попова - директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Черемховского районного муниципального образования»;

  - В.Б. Пежемская -  председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования.»;

1.2. Пункт 4 Постановления  изложить в следующей редакции:

«4. Финансовому управлению администрации Черемховского районного муниципального образования (Ж.В. Волынкина) осуществить финансирование мероприятий, связанных с ликвидацией Муниципального общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная
 школа  деревни Бархатова, за счет средств бюджета Черемховского районного муниципального образования.»;
1.3. Пункт 5 Постановления  изложить в следующей редакции:

«5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (В.Б. Пежемская) в установленном порядке изъять имущество, закрепленное на праве оперативного управления за Муниципальным общеобразовательным учреждением начальная общеобразовательная школа деревни Бархатова, передать здание Зерновскому муниципальному образованию для проведения культурно – досуговой деятельности обучающихся.»;
1.4. Пункт 7 Постановления  изложить в следующей редакции:

«7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (И.П. Веретнова):

-  внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 12.07.2010  № 418  «О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы деревни Бархатова», информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
- направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: (cher.irkobl.ru.)
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
С.К. Шаманова

5-52-05

2